~~Præa, rzeczi swey rzecznykowi albo pycerzi swemu..  
pelyerzi 23.~~

H. 270

Item omnis, qui non fuerit circa actionem, dictam præa, in iudicio coram iudice, et non renunsiaverit suam actionem, quod dicitur wedac, idem ad perditionem non iudicetur, neque suam causam perdet

Prza

Sandra ma sandze szedzaney  
wrandnyka swego. do gospodi oney  
paney s przeyoniky gey ma posslacz,  
przed gymsze rzecz swoya alybo przey  
rzeci swey rzecnykowi alybo pyer-  
tzi swemu ... polyezi sul 23

Dnia 10: przed ktorymsze tho rzecz ma pole-  
cyz swa swemu rzecnykowi

H. 53/4 - coram quibus actionem sive defensionem  
suae causae advocato vel procuratori ...  
delegabit.

Præa

Domini supradicti dederunt ad prox. conventio-  
nem generalem ad dom. Regem, ubi erit  
conventio in regno, presbitero Duci Michale  
Oschowski cum nobili Syenkove Lopatkyer  
de Ostalewice pro monastir Onygor, prout intra-  
verunt litigiositatem alias re præa pro tutoria  
eiusdem monastir et pro Tjedor twymyon senio-  
re monachorum in eodem monastir manen-  
tium, tandem domini partibus fecerunt ponere  
<sup>in</sup> super tutoria dicti monastir

1449 1462 XIV 286

al. 84

Prza

Nicolaus... condemnavit Petrum..., quia ipse  
intercessit Martinum... in triginta marcis  
et totidem dampni, quia ivit a iure incipien-  
do causam al. wstapiszy ve prza et literas  
iudiciorum ponendo a iure recessit

1449 AGZ XIII 290

Prza

Ex quo partes intraverunt litiſque-  
ſtionem al. ve prza, iam debet  
litiſqueſtionari al. przez sye

1448 AGZ XIV 264

~~prosa~~  
 obiz

~~apb~~

Et ambe partes memorialia  
 posuerunt super suis litis questio ni.  
 bus altas na swe proze

1448. AGZ. XIV. 262.

~~ARCH. XIV.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R. 1448. str 262.

499

Prza

ac. 28

Et Alteri parti ex dominis assidentibus iudicio  
videbatur, quod Christopherus deberet habere  
litisquestionem al. prza e contra, prout  
Christopherus per suum procuratorem dom. Nicolaum  
de Shadow replicabat al. adpyrat dicens:

1446 AGZ XIV 226

Proza

ac. 19

1  
√ Tunc

2. Dominus Zagorrensk. dixit: Ecce dono  
meum memoriale, ex quo dicit, quod  
nullam mecum habet causam al. proz.

1446 AGZ XI 287.

1 Tunc Jacobus dixit: nullam habeo rem  
causam al. proz, sed opto satisfactionem vel  
fideiussoriam. V

Prza

loc. 49.

Vasya Popodnya proposuit super Dimitr  
reum, quia stando secum in litis questione  
al. ve przi appellavit eam furem et de  
honestando eam, quod sibi subtraheret  
libros et alia existimando iniuriam ad  
triginta sexagenas

1444 AGZ XIV 135

Przda

ac. 89

Dedimus ad dom. Pattrm. wthoni pyattiek  
ad eius adventum et ibi inuenire debet,  
si est articulus terrestris vel castrensis  
iuxta eorum citationes, si debet amittere  
vel litisquestionem al. przda habere

1444 AGZ XIV 132

Prza

Maczek ex parte dom. Wolczkonis nuncius  
succubuit sex scotos pene iudicio et  
patri, quia non habens procuratorium  
intrauit litis questionem al. ve prza

1444 AGZ XIV 125

Dominus Nicolaus dixit: Non est hoc iudicium castrense nec me pro eo eritis iudicare pro trecentis marcis et obmittens hanc causam alias præa post ea reposuit supradictam litteram regalem

1444 AGZ XI 247

Prza

ac. 19

Dominus Fredricus ... iuravit ... quinque  
kmetonibus ... quia non potuit venire  
ad terminum propter aquas, sed kmeto-  
nes ... habent ante se suam actionem  
prza pred nye.

1444 1762 XI 229

Prza

nr. 19.

Dominus castellanus dixit: [Iam nolo iuri  
recedere al. odstąpić \*Taszy, quia iam  
tecum feci prza ~~et possit memoriam~~

1443 AGZ XI 217

odstąpić Taszy - zrezygnować z rządania wyją-  
śnienia od ródzkiego co do wydania  
przerem uprzednio decyzyi /

Prza

In controversiam a. w spor et in prza | 1442 | S. 111 p.  
 II, No 3054.

Johannes ... luget penam sex scotorum  
 Anne ... , quia differendo terminum  
 contra Annam intrabat in controversiam  
alias w spor, et in prza.

Prda

p 4

100.89

~~320 ... tunc istam causam sibi non  
dedimus ad ius terrestre, ex quo prius  
intravit realitatem alias weprzi cum  
procuratore domini Korymowskiy ~~cum~~  
~~calpa predicta~~~~

1442 AGZ. XIV, 63.  
~~Arch. B. XIV,~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów LwoWskich

R 1442 str 63.

102

Præ

Dominus castellanus et capitaneus pre-  
dictus dixit, ut nominaret et nomina-  
re deberet hunc, pro quo fideiussit,  
ac etiam ipse castellanus barrovensis super  
huiusmodi actis posuit suum memoria-  
le dominusque subiudex recepit ad  
interrogandum super dictis actis et. p. r. i.  
ad terminos proximos celebrandos

1440 AGZ XI 164

Prza

Stanislaus de Didaticze actor receperunt  
inter se cum Budcone ad alios terminos prox.  
Et subiudex cum camerario receperunt ~~inter~~<sup>^</sup>  
inter ipsos pro prza ad interrogandum

1437 AGZ XIII 46

prza

et exivit de stuba de eadem propositione,  
vlg de prza

Pens intraus propositionem,  
et penam succubuit actori,  
et penam-fideiussit, 1430 *Happ*  
et exivit de stuba de  
eadem propositione, vlg,  
de prza

~~VIR~~

Hotel II № 2318

~~Krak 1430.~~

~~511~~